告 示 第 9 5 号

令和３年４月２日

制限付一般競争入札の公告内容の一部訂正について

 令和３年４月２日付け告示第 74 号で公告した制限付一般競争入札について、

次のとおり公告内容を一部訂正します。

三条市長 滝 沢   亮

記

１ 公告内容を訂正する制限付一般競争入札

  工事番号 道改委第１号

  工 事 名 市道松ノ木合屋線（牛ケ島踏切）測量業務委託

２ 訂正の内容

 ２ 入札に参加する者に必要な資格要件のうち(２)を次のように訂正し、
(４)を追加する。

  (２)  新潟県内に本社、本店又は営業所を有する者

  (４)  恒常的な雇用関係にある者で東日本旅客鉄道株式会社が認定する

「工事管理者（在来線）」の資格を有する者を配置できること（入札参

加資格審査申請時に認定証の写しを添付すること。）。

※入札情報サービスの入札公告は訂正後のものに修正しました。